

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Nº 00007/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

29.450.078/0001-90 - B DA SILVA AMARAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Mesa professor</u>	Unidade	100	R\$ 681,3500	R\$ 274,5000	R\$ 27.450,0000

Marca: BA

Fabricante: fabricação propria

Modelo / Versão: MESA DE PROFESSOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA DE PROFESSOR - Mesa Professor Dimensões: 1200x640x740 MM, Características Adicionais: 4 Pés /Sapatas Reguláveis /Encabeçamento Fita Polies , Material Estrutura: Metálica Tubular , Material Tampo: Aglomerado De Mdp , Revestimento Tampo: Laminado Melamínico Baixa Pressão , Espessura Tampo: 25 MM,

4	<u>Cadeira escritório</u>	Unidade	100	R\$ 695,3100	R\$ 355,0000	R\$ 35.500,0000
---	---------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: FRIZOKAR

Fabricante: FRIZOKAR

Modelo / Versão: CADEIRA DE ESCRITÓRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA DE ESCRITÓRIO - Cadeira Escritório Cor: Preta , Material Estrutura: Tubo Aço , Cor Estrutura: Preta , Material Revestimento Assento E Encosto: Tecido , Material Encosto: Espuma Injetada , Material Assento: Espuma Injetada , Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios , Tipo Encosto: Espaldar Médio , Apoio Braço: Com Braços Revestido Em Poliuretano Na Cor Preta , Regulagem Vertical: Com Regulagem.

5	<u>Mesa escritório</u>	Unidade	60	R\$ 606,5300	R\$ 465,0000	R\$ 27.900,0000
---	------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: BA

Fabricante: fabricação propria

Modelo / Versão: MESA DE ESCRITÓRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA DE ESCRITÓRIO - Mesa Escritório Altura: 0,75 M, Largura: 1,20 M, Características Adicionais: Base E Estrutura Retangular De 5 X 3 Cm , Profundidade: 0.60 M, Material Estrutura: Tubo Metálico , Quantidade Gavetas: 3 UN, Cor Estrutura: Preta , Padrão Acabamento Estrutura: Pintura Eletrostática , Material Tampo: Aglomerado , Revestimento Tampo: Laminado Fenólico Melamínico , Cor Tampo: Marfim Com Bordas Em Pvc Preta , Tipo Gavetas: Com Chave.

Total do Fornecedor: R\$ 90.850,0000

37.644.588/0001-26 - JOSE LOPES DIAS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Carteira Escolar</u>	Unidade	200	R\$ 745,5100	R\$ 192,0000	R\$ 38.400,0000

Marca: JWD METALURGICA

Fabricante: JWD METALURGICA

Modelo / Versão: CARTEIRA ESCOLAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carteira Escolar Tamanho: 76 X 60 X 45 CM, Material Estrutura: Tubo Aço , Material Tampo: Plástico Injetado , Revestimento Tampo: Laminado Melamínico , Espessura Tampo: 18 M

6	<u>Conjunto escolar</u>	Unidade	200	R\$ 741,9000	R\$ 339,0000	R\$ 67.800,0000
---	-------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: JWD METALURGICA

Fabricante: JWD METALURGICA

Modelo / Versão: CONJUNTO ESCOLAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto Escolar Material: Resina Plástica De Alto Impacto , Componentes: Mesa E Cadeira , Aplicação: Sala De Aula , Formato Mesa: Bitrapezoidal , Tamanho: Adulto , Características Adicionais: Assento E Encosto Da Cadeira Com Curvatura Anatô - , Tratamento Superficial Estrutura: Antiferruginoso/Pintura Eletrostática Em Epóxi Pó , Material Tampo: Abs - Acrilonitrile/Butadiene/Stirene

7	<u>Carteira Escolar</u>	Unidade	400	R\$ 703,7500	R\$ 192,0000	R\$ 76.800,0000
---	-------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: JWD METALURGICA

Fabricante: JWD METALURGICA

Modelo / Versão: CARTEIRA ESCOLAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTEIRA ESCOLAR - Tamanho: 76 X 60 X 45 CM, Material Estrutura: Tubo Aço , Material Tampo: Plástico Injetado, Revestimento Tampo: Laminado Melamínico, Espessura Tampo: 18 MM,

13	<u>Carteira Escolar</u>	Unidade	20	R\$ 745,5100	R\$ 192,0000	R\$ 3.840,0000
----	-------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: JWD METALURGICA

Fabricante: JWD METALURGICA

Modelo / Versão: CARTEIRA ESCOLAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carteira Escolar Tamanho: 76 X 60 X 45 CM, Material Estrutura: Tubo Aço , Material Tampo: Plástico Injetado , Revestimento Tampo: Laminado Melamínico , Espessura Tampo: 18 M

14	<u>Conjunto escolar</u>	Unidade	20	R\$ 741,9000	R\$ 339,0000	R\$ 6.780,0000
----	-------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: JWD METALURGICA

Fabricante: JWD METALURGICA

Modelo / Versão: CONJUNTO ESCOLAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto Escolar Material: Resina Plástica De Alto Impacto , Componentes: Mesa E Cadeira , Aplicação: Sala De Aula , Formato Mesa: Bitrapezoidal , Tamanho: Adulto , Características Adicionais: Assento E Encosto Da Cadeira Com Curvatura Anatô - , Tratamento Superficial Estrutura: Antiferruginoso/Pintura Eletrostática Em Epóxi Pó , Material Tampo: Abs - Acrilonitrile/Butadiene/Stirene

15	<u>Carteira Escolar</u>	Unidade	40	R\$ 703,7500	R\$ 192,0000	R\$ 7.680,0000
----	-------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: JWD METALURGICA
Fabricante: JWD METALURGICA
Modelo / Versão: CARTEIRA ESCOLAR
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carteira Escolar Tamanho: 76 X 60 X 45 CM, Material Estrutura: Tubo Aço , Material Tampo: Plástico Injetado , Revestimento Tampo: Laminado Melamínico , Espessura Tampo: 18 M

Total do Fornecedor: R\$ 201.300,0000

39.796.142/0001-42 - FORMATTO REPRESENTACOES E SOLUCOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Scanner</u>	Unidade	4	R\$ 4.500,5100	R\$ 2.800,0000	R\$ 11.200,0000

Marca: VK16
Fabricante: VK16
Modelo / Versão: SCANNER PLANETÁRIO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SCANNER - Aplicação: Digitalização De Livros, Interface: Usb, Tipo Alimentador Papel: Manual, Resolução Ótica: 280 DPI, Tipo: Planetário, Tensão Alimentação: Bivolt V, Voltagem: Bivolt, Formato: A3,

Total do Fornecedor: R\$ 11.200,0000

43.838.684/0001-08 - WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Quadro branco</u>	Unidade	100	R\$ 480,3100	R\$ 250,8500	R\$ 25.085,0000

Marca: GFX COMERCIO
Fabricante: GFX COMERCIO
Modelo / Versão: GFX COMERCIO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO BRANCO - Quadro Branco Material: Laminado Melamínico Brilhante , Material Moldura: Alumínio Anodizado , Acabamento Superficial Moldura: Alumínio Anodizado , Finalidade: Sala De Aula , Comprimento: 2,00 M, Largura: 1,20 M, Características Adicionais: Suporte Para Apagador E Pincel.

Total do Fornecedor: R\$ 25.085,0000

48.619.375/0001-60 - D DE C NOBRE AZEVEDO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Sofá</u>	Unidade	10	R\$ 2.458,8500	R\$ 1.550,0000	R\$ 15.500,0000

Marca: Office Nobre
Fabricante: Office Nobre
Modelo / Versão: Office Nobre
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOFÁ - Sofá Revestimento: Couro Sintético , Altura: 860 MM, Material Estofamento: Espuma , Quantidade Assentos: 2 UN, Cor: Preta , Largura: 1500 MM, Características Adicionais: Com Braços , Profundidade: 500 MM, Material Estrutura: Aço **Marca:**OFFICE NOBRE **Modelo:** Office Nobre

Total do Fornecedor: R\$ 15.500,0000

67.827.568/0001-51 - MAXIMARCAS COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Desumidificador</u>	Unidade	4	R\$ 4.475,4900	R\$ 4.290,0000	R\$ 17.160,0000

Marca: DESIDRAT
Fabricante: THERMOMATIC DO BRASIL LTDA
Modelo / Versão: MAX 500
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESUMIDIFICADOR DE AR CAPACIDADE PARA AMBIENTES DE ATÉ 500 M3 ALIMENTAÇÃO: 127V OU 220V DESUMIDIFICAÇÃO (L/DIA): 20 L/D 30°C 80%UR GÁS REFRIGERANTE COMPRESSOR: R134A (ECOLÓGICO) CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO : 3,8L GARANTIA DE 01 (UM) ANO.

Total do Fornecedor: R\$ 17.160,0000

68.581.198/0001-88 - DINAMAN EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Mesa higienização</u>	Unidade	2	R\$ 13.847,6000	R\$ 13.845,0000	R\$ 27.690,0000

Marca: DINAMAN
Fabricante: DINAMAN
Modelo / Versão: Hig 2 operadores
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA DE HIGIENIZAÇÃO PARA DOIS OPERADORES (lados opostos) - 220 volts. Utilizada para coletar sujidades generalizadas sobre as obras, como poeira, partículas sólidas e elementos espúrios à estrutura física de documentos, livros, fotografias e papéis em geral. Possui filtro em material sintético (poliéster), com estrutura em aço inoxidável, lavável, de fácil remoção para limpeza periódica. ESPECIFICAÇÕES: Exaustor centrífugo, fabricado em PVC rígido, com rotor em fibra de vidro acoplado a um motor monofásico de 6 pólos ½ hp de 220 volts, dinamicamente balanceado e com capacidade de sucção de 50 mmca, com finalidade de sugar as sujidades dos documentos que estão sendo higienizados; e de proteção do ambiente e do operador. Velocidade de fluxo na entrada do Box 0.7 m/s. Nível de ruído 65 dB. 02 filtros em material sintético (poliéster), laváveis, de fácil remoção, para limpeza periódica. 02 grelhas em PVC com estrutura de alumínio para garantir maior desempenho dos filtros. Tampas basculantes em acrílico de 5 milímetros, fixadas com dobradiças de latão cromado. 04 rodízios giratórios com proteção de borracha, de 4 polegadas de diâmetro, sendo 2 com sistema de freio. Estrutura e tampo constituídos em madeira laminada, imunizada, sendo a estrutura com revestimento interno e externo em laminado melamínico texturizado e o tampo em laminado postforming texturizado, ambos na cor ovo. Iluminação com 02 lâmpadas tubulares de LED de 10 watts cada. Painel com lâmpada piloto e chave para ligar com duas velocidades de fluxo V1 (menor velocidade) e V2 (maior velocidade) e posição central 0 (desligar). Dimensão: 70 x 120 x 150 cm largura (frente) x profundidade (lateral) x altura, respectivamente, sendo para cada operador: 70 cm de largura x 60 cm de profundidade. Posição dos operadores: frente a frente, ou seja, trabalham em lados opostos (independente). Acompanham 02 filtros reserva para substituição em caso de lavagem dos que estiverem em uso. Para instalação: necessário somente ponto elétrico de acordo com a voltagem do equipamento 220 volts. Garantia de 01 (um) ano contra defeitos de fabricação. Frete e impostos incluídos.

Total do Fornecedor: R\$ 27.690,0000

Valor Global da Ata: R\$ 388.785,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar